



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTINE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Peso	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	4000	12,00	48.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	4000	13,00	52.000,00
3	LINK DA WEB	CRIATIVA COMERCIO VAREJISTA E DE SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 47082575000164	4000	15,00	60.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 13,33

Média de preço unit: 53.320,00

Peso	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	3400	12,00	40.800,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	H2G COMERCIAL DE ETIQUETAS E PAPEIS EIRELI - CNPJ/CPF: 32316475000188	3400	12,94	43.996,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	3400	13,00	44.200,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 12,65

Média de preço unit: 43.010,00

Peso	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	3750	12,20	45.750,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	3750	13,00	48.750,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ISABELLE CECHINEL 05051432913 - CNPJ/CPF: 41137144000171	3750	20,00	75.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 15,07

Média de preço unit: 56.512,50

Peso	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1302	20,00	26.040,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1302	22,50	29.295,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CLESIO MENES BERNARDES - CNPJ/CPF: 09447062000110	1302	25,00	32.550,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 22,50

Média de preço unit: 29.295,00

aContratação

Página(s): 16 de 69



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	220	100,00	22.000,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FUTURA COMERCIO DE RADIADORES E BATERIAS LTDA - CNPJ/CPF: 03316306000140	220	109,20	24.024,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	220	110,00	24.200,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 106,40

Média de preço unit: 23.408,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	25	25,00	625,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	25	25,00	625,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA - CNPJ/CPF: 35844979000169	25	31,28	782,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 27,09

Média de preço unit: 677,25

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	200	25,00	5.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	200	25,00	5.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GRAFICA DIGITAL PRINT LTDA - CNPJ/CPF: 37914628000102	200	29,00	5.800,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 26,33

Média de preço unit: 5.266,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	182	170,00	30.940,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	182	170,00	30.940,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA - CNPJ/CPF: 35844979000169	182	187,85	34.188,70

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 175,95

Média de preço unit: 32.022,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	200	180,00	36.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	200	180,00	36.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PATRIC BORGES DO AMARAL DA SILVA - CNPJ/CPF: 32631688000102	200	219,00	43.800,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 193,00

Média de preço unit: 38.600,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	195	190,00	37.050,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	195	190,00	37.050,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARCELO SIMONI - CNPJ/CPF: 04664811000148	195	210,00	40.950,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 196,67

Média de preço unit: 38.350,65

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	217	200,00	43.400,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	217	200,00	43.400,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	JSF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI - CNPJ/CPF: 29754950000193	217	249,00	54.033,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 216,33

Média de preço unit: 46.943,61

aContratação



Página 18 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI-CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GRAFICA E EDITORA EXPRESSO EIRELI - CNPJ/CPF: 17246180000199	450	7,00	3.150,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	450	28,00	12.600,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	450	28,50	12.825,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 21,17

Média de preço unit: 9.526,50

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1030	28,00	28.840,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1030	28,50	29.355,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIA JOSE DOS REIS NETO LTDA - CNPJ/CPF: 10226940000157	1030	34,00	35.020,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 30,17

Média de preço unit: 31.075,10

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	320	28,00	8.960,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	320	28,50	9.120,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIA JOSE DOS REIS NETO LTDA - CNPJ/CPF: 10226940000157	320	34,00	10.880,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 30,17

Média de preço unit: 9.654,40

aContratação





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTINCE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	450	28,00	12.600,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	450	28,50	12.825,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIA JOSE DOS REIS NETO LTDA - CNPJ/CPF: 10226940000157	450	34,00	15.300,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 30,17

Média de preço unit: 13.576,50

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	300	6,50	1.950,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	300	6,50	1.950,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FABIANO COSTA AZEVEDO - CNPJ/CPF: 29551995000160	300	6,95	2.085,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,65

Média de preço unit: 1.995,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	10100	6,50	65.650,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	10100	6,50	65.650,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIELLE MACIEL DE SOUZA GONCALVES - CNPJ/CPF: 27084224000185	10100	7,00	70.700,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,67

Média de preço unit: 67.367,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	25	6,50	162,50
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	25	6,50	162,50
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SERVICOS GRAFICOS DE IMPRESSAO PERSONALIZADA LTDA - CNPJ/CPF: 46109297000129	25	6,90	172,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,63

Média de preço unit: 165,75

aContratação

Página(s): 20 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI-CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	15	6,50	97,50
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	15	6,50	97,50
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SERVICOS GRAFICOS DE IMPRESSAO PERSONALIZADA LTDA - CNPJ/CPF: 46109297000129	15	6,90	103,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,63

Média de preço unit: 99,45

Item	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	10	6,50	65,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	10	6,50	65,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SERVICOS GRAFICOS DE IMPRESSAO PERSONALIZADA LTDA - CNPJ/CPF: 46109297000129	10	6,90	69,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,63

Média de preço unit: 66,30

Item	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	200	20,00	4.000,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	S F DE SOUZA IMPRESSOS - CNPJ/CPF: 20385922000171	200	24,65	4.930,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	200	25,00	5.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 23,22

Média de preço unit: 4.644,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	200	20,00	4.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	200	25,00	5.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	JOSÉ GILVAN RODRIGUES DA SILVA - CNPJ/CPF: 21547317000112	200	30,00	6.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 25,00

Média de preço unit: 5.000,00

aContratação

Página(s): 21 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ROSIRENE ALVES PEIXOTO 00454599323 - CNPJ/CPF: 40191075000111	500	9,03	4.515,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	500	20,00	10.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	500	25,00	12.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 18,01

Média de preço unit: 9.005,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ROSIRENE ALVES PEIXOTO 00454599323 - CNPJ/CPF: 40191075000111	500	9,03	4.515,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	500	20,00	10.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	500	25,50	12.750,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 18,18

Média de preço unit: 9.090,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	NAIR ROCHA DA SILVA MARTINS - CNPJ/CPF: 11159913000171	500	6,00	3.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	500	20,00	10.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	500	25,50	12.750,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 17,17

Média de preço unit: 8.585,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	NAIR ROCHA DA SILVA MARTINS - CNPJ/CPF: 11159913000171	500	6,00	3.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	500	20,00	10.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	500	25,50	12.750,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 17,17

Média de preço unit: 8.585,00

aContratação

Página(s): 22 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTICE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1305	40,00	52.200,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1305	40,00	52.200,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ELO MAGAZINE LTDA - CNPJ/CPF: 21163437000116	1305	44,00	57.420,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 41,33

Média de preço unit: 53.935,65

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	3450	40,00	138.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	3450	40,00	138.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ELO MAGAZINE LTDA - CNPJ/CPF: 21163437000116	3450	44,00	151.800,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 41,33

Média de preço unit: 142.588,50

Item	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1010	40,00	40.400,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1010	40,00	40.400,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA - CNPJ/CPF: 18250413000190	1010	43,44	43.874,40

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 41,15

Média de preço unit: 41.561,50



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	365	40,00	14.600,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	365	40,00	14.600,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - CNPJ/CPF: 18250413000190	365	43,44	15.855,60

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 41,15

Média de preço unit: 15.019,75

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1450	50,00	72.500,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1450	50,20	72.790,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ERICO MOREIRA DO NASCIMENTO 04586129360 - CNPJ/CPF: 43863002000117	1450	52,50	76.125,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 50,90

Média de preço unit: 73.805,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	185	50,00	9.250,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	185	50,20	9.287,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ERICO MOREIRA DO NASCIMENTO 04586129360 - CNPJ/CPF: 43863002000117	185	52,50	9.712,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 50,90

Média de preço unit: 9.416,50

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1680	50,00	84.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1680	50,20	84.336,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ERICO MOREIRA DO NASCIMENTO 04586129360 - CNPJ/CPF: 43863002000117	1680	52,50	88.200,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 50,90

Média de preço unit: 85.512,00

aContratação



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Peso	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	7800	20,00	156.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	7800	22,00	171.600,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - CNPJ/CPF: 52487908000175	7800	25,00	195.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 22,33

Média de preço unit: 174.174,00

Peso	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	120	44,50	5.340,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GIANA SAUSEN DE ALMEIDA - CNPJ/CPF: 23840511000117	120	44,90	5.388,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	120	45,00	5.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 44,80

Média de preço unit: 5.376,00

Peso	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	293	44,50	13.038,50
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GIANA SAUSEN DE ALMEIDA - CNPJ/CPF: 23840511000117	293	44,90	13.155,70
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	293	45,00	13.185,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 44,80

Média de preço unit: 13.126,40

Peso	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	308	44,50	13.706,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GIANA SAUSEN DE ALMEIDA - CNPJ/CPF: 23840511000117	308	44,90	13.829,20
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	308	45,00	13.860,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 44,80

Média de preço unit: 13.798,40

a Contratação

Página(s): 25 de 69



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	500	4,50	2.250,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA - CNPJ/CPF: 35649638000132	500	5,00	2.500,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	500	5,00	2.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,83

Média de preço unit: 2.415,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	500	4,26	2.130,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA - CNPJ/CPF: 35649638000132	500	5,00	2.500,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	500	5,00	2.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,75

Média de preço unit: 2.375,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	400	4,53	1.812,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	400	5,00	2.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ROSIRENE ALVES PEIXOTO 00454599323 - CNPJ/CPF: 40191075000111	400	5,85	2.340,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,13

Média de preço unit: 2.052,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	40	4,56	182,40
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	40	5,00	200,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIA LUIZA P DE MATOS - CNPJ/CPF: 30635573000152	40	5,45	218,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,00

Média de preço unit: 200,00

aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	200	6,50	1.300,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	200	6,50	1.300,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	E. B. SILVA E SILVA - CNPJ/CPF: 38081654000160	200	9,00	1.800,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 7,33

Média de preço unit: 1.466,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	3000	2,50	7.500,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	3000	2,50	7.500,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PAPELARIA TRIPLO T LTDA - CNPJ/CPF: 35124395000119	3000	3,00	9.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,67

Média de preço unit: 8.010,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	10450	6,32	66.044,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	10450	6,32	66.044,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA - CNPJ/CPF: 07805649000129	10450	7,00	73.150,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,55

Média de preço unit: 68.447,50

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	100	10,00	1.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	100	10,00	1.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA - CNPJ/CPF: 35649638000132	100	12,00	1.200,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 10,67

Média de preço unit: 1.067,00

aContratação

Página(s): 27 de 69



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Posiç	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1750	5,63	9.852,50
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1750	5,63	9.852,50
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	J DO CARMO DE OLIVEIRA - CNPJ/CPF: 11278771000161	1750	5,99	10.482,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,75

Média de preço unit: 10.062,50

Posiç	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2690	5,63	15.144,70
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2690	5,63	15.144,70
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	J DO CARMO DE OLIVEIRA - CNPJ/CPF: 11278771000161	2690	5,99	16.113,10

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,75

Média de preço unit: 15.467,50

Posiç	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2170	5,36	11.631,20
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2170	5,36	11.631,20
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GRAFICA IMPRESSUS EIRELI - CNPJ/CPF: 13913414000153	2170	6,00	13.020,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,57

Média de preço unit: 12.086,90

Posiç	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1800	5,36	9.648,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1800	5,36	9.648,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - CNPJ/CPF: 21810730000128	1800	5,86	10.584,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,53

Média de preço unit: 9.954,00

aContratação



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pedido	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2750	6,30	17.325,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2750	6,30	17.325,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FRANCISCA DVANIA ALVES TEIXEIRA - CNPJ/CPF: 17710808000165	2750	7,00	19.250,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,53

Média de preço unit: 17.957,50

Pedido	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2600	6,30	16.380,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FRANCISCA DVANIA ALVES TEIXEIRA - CNPJ/CPF: 17710808000165	2600	7,00	18.200,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2600	125,00	325.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 46,10

Média de preço unit: 119.880,00

Pedido	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	675	125,00	84.375,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ALEX ANDERSON GOULART - CNPJ/CPF: 34678112000118	675	128,00	86.400,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	675	135,00	91.125,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 129,33

Média de preço unit: 87.297,75

Pedido	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	425	100,00	42.500,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	425	135,00	57.375,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	VISION SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 06229052000110	425	138,00	58.650,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 124,33

Média de preço unit: 52.840,25

aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	520	100,00	52.000,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GRAFICA AMBROSIO LTDA - CNPJ/CPF: 01307671000162	520	115,85	60.242,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	520	120,00	62.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 111,95

Média de preço unit: 58.214,00

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	530	112,00	59.360,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	530	120,00	63.600,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	N. M. SANTOS GRAFICA - CNPJ/CPF: 03090637000104	530	123,00	65.190,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 118,33

Média de preço unit: 62.714,90

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	410	112,00	45.920,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	410	125,00	51.250,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	VIVER EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 04274005000163	410	140,00	57.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 125,67

Média de preço unit: 51.524,70

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	325	125,00	40.625,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	325	125,00	40.625,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	VIVER EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 04274005000163	325	140,00	45.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 130,00

Média de preço unit: 42.250,00

aContratação

Página(s): 30 de 68



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1850	22,00	40.700,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1850	22,00	40.700,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 48951033000143	1850	26,00	48.100,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 23,33

Média de preço unit: 43.160,50

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2450	22,00	53.900,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2450	22,00	53.900,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 48951033000143	2450	26,00	63.700,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 23,33

Média de preço unit: 57.158,50

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1550	20,00	31.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1550	20,00	31.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	KOSMOS DECORACOES LTDA. ME - CNPJ/CPF: 57877037000110	1550	25,63	39.726,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 21,88

Média de preço unit: 33.914,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	3160	15,60	49.296,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	3160	15,80	49.928,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	EXCLUSIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 41407930000141	3160	16,00	50.560,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 15,80

Média de preço unit: 49.928,00

aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTICE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Descrição	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1380	8,90	12.282,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1380	8,90	12.282,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	HYARA ALBUQUERQUE ANDRADE ME - CNPJ/CPF: 35322191000192	1380	9,00	12.420,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 8,93

Média de preço unit: 12.323,40

Item	Descrição	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1010	36,90	37.269,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1010	36,90	37.269,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	BIONDI INDUSTRIA E COMERCIO DE MEIAS LTDA - CNPJ/CPF: 00315495000148	1010	40,00	40.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 37,93

Média de preço unit: 38.309,30

Item	Descrição	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	700	40,00	28.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	700	40,00	28.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ASTRO FABRICA DE UNIFORMES LTDA - CNPJ/CPF: 20045885000152	700	44,00	30.800,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 41,33

Média de preço unit: 28.931,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	650	40,00	26.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	650	40,00	26.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ASTRO FABRICA DE UNIFORMES LTDA - CNPJ/CPF: 20045885000152	650	44,00	28.600,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 41,33

Média de preço unit: 26.864,50

aContratação

Página(s): 32 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	10	15,26	152,60
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	10	15,26	152,60
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	COMUNICACAO VISUAL IMPRESS LTDA - CNPJ/CPF: 14129401000150	10	17,00	170,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 15,84

Média de preço unit: 158,40

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2050	20,00	41.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2050	20,00	41.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SILK GRAFICA EIRELI - CNPJ/CPF: 03872423000190	2050	28,00	57.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 22,67

Média de preço unit: 46.473,50

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SILK GRAFICA EIRELI - CNPJ/CPF: 03872423000190	2800	15,00	42.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2800	20,00	56.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2800	20,00	56.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 18,33

Média de preço unit: 51.324,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1840	15,63	28.759,20
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1840	15,63	28.759,20
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - CNPJ/CPF: 21810730000128	1840	24,48	45.043,20

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 18,58

Média de preço unit: 34.187,20

aContratação

Página(s): 33 de 69



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2730	18,90	51.597,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2730	18,90	51.597,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	L & J TRANSFER LTDA - CNPJ/CPF: 07046164000107	2730	19,00	51.870,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 18,93

Média de preço unit: 51.678,90

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	500	15,00	7.500,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	500	15,00	7.500,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	RINOTOYS LTDA - CNPJ/CPF: 37784943000162	500	18,00	9.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 16,00

Média de preço unit: 8.000,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	168	35,69	5.995,92
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	168	35,69	5.995,92
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA. - CNPJ/CPF: 06698091000590	168	36,39	6.113,52

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 35,92

Média de preço unit: 6.034,56

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2250	4,58	10.305,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2250	4,58	10.305,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	F C DA SILVA SANTOS - CNPJ/CPF: 31962544000168	2250	5,00	11.250,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,72

Média de preço unit: 10.620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI-CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1600	10,00	16.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1600	10,50	16.800,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ART CARD LTDA - CNPJ/CPF: 05449347000130	1600	10,99	17.584,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 10,50

Média de preço unit: 16.800,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	7500	12,30	92.250,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	7500	12,30	92.250,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	JUMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - CNPJ/CPF: 84083955000140	7500	15,82	118.650,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 13,47

Média de preço unit: 101.025,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2650	15,63	41.419,50
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2650	15,63	41.419,50
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CIPRIANI & CIPRIANI LTDA - CNPJ/CPF: 01805545000138	2650	18,50	49.025,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 16,59

Média de preço unit: 43.963,50

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	5400	2,50	13.500,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	5400	2,50	13.500,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 55367857000136	5400	5,00	27.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 3,33

Média de preço unit: 17.982,00

aContratação

Página(s): 35 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTICE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	4150	2,63	10.914,50
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	4150	2,63	10.914,50
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R L DOS SANTOS GRAFICA DIGITAL E INFORMATICA LTDA - CNPJ/CPF: 49587869000173	4150	3,00	12.450,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,75

Média de preço unit: 11.412,50

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	7600	5,69	43.244,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	7600	5,69	43.244,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	L. C. GRAFICA E EDITORA LTDA - CNPJ/CPF: 05288202000102	7600	6,00	45.600,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,79

Média de preço unit: 44.004,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	5400	5,61	30.294,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	5400	5,61	30.294,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	L. C. GRAFICA E EDITORA LTDA - CNPJ/CPF: 05288202000102	5400	6,00	32.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,74

Média de preço unit: 30.998,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	4400	2,50	11.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	4400	2,50	11.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 55367857000136	4400	3,83	16.852,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,94

Média de preço unit: 12.936,00

aContratação

Página(s): 36 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI-CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Descrição	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	5150	2,36	12.154,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	5150	2,36	12.154,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 55367857000136	5150	5,90	30.385,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 3,54

Média de preço unit: 18.231,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	5500	2,00	11.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	5500	2,00	11.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA - CNPJ/CPF: 14527310000173	5500	2,50	13.750,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,17

Média de preço unit: 11.935,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	7600	1,60	12.160,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	7600	1,60	12.160,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - CNPJ/CPF: 21810730000128	7600	2,94	22.344,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,05

Média de preço unit: 15.580,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	6500	1,55	10.075,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	6500	1,55	10.075,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CLESIO MENES BERNARDES - CNPJ/CPF: 09447062000110	6500	2,00	13.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 1,70

Média de preço unit: 11.050,00

aContratação

Página(s): 37 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	700	22,00	15.400,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	700	23,00	16.100,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - CNPJ/CPF: 17615848000128	700	24,00	16.800,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 23,00

Média de preço unit: 16.100,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	100	22,00	2.200,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	100	23,00	2.300,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PAPELARIA TRIPLO T LTDA - CNPJ/CPF: 35124395000119	100	24,00	2.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 23,00

Média de preço unit: 2.300,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1500	15,20	22.800,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1500	15,50	23.250,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DIEGO A. SCARPATO ENCADERNADORA - CNPJ/CPF: 09226060000100	1500	35,00	52.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 21,90

Média de preço unit: 32.850,00

aContratação



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	720	15,20	10.944,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	720	15,50	11.160,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI - CNPJ/CPF: 19488746000114	720	16,00	11.520,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 15,57

Média de preço unit: 11.210,40

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	320	15,20	4.864,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	320	15,50	4.960,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CRITATIVA GRAFICA E EDITORA LTDA - CNPJ/CPF: 72646714000182	320	17,00	5.440,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 15,90

Média de preço unit: 5.086,00

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1210	15,20	18.392,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1210	15,50	18.755,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ENCADERNADORA D CASTRO LTDA - CNPJ/CPF: 04562511000158	1210	22,00	26.620,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 17,57

Média de preço unit: 21.259,70

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1200	15,20	18.240,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1200	15,50	18.600,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LIVRARIA CENTENARIA LTDA - CNPJ/CPF: 05118043000190	1200	20,00	24.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 16,90

Média de preço unit: 20.280,00

aContratação



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1210	15,20	18.392,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1210	15,50	18.755,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI - CNPJ/CPF: 19488748000114	1210	19,00	22.990,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 16,57

Média de preço unit: 20.049,70

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1210	15,20	18.392,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1210	15,50	18.755,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	T B S LTDA - CNPJ/CPF: 17697790000109	1210	20,00	24.200,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 16,90

Média de preço unit: 20.449,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2450	1,56	3.822,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2450	1,56	3.822,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DIEGO DE ASSIS DANTAS - CNPJ/CPF: 21538455000104	2450	2,80	6.860,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 1,97

Média de preço unit: 4.826,50

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2800	2,63	7.364,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2800	2,63	7.364,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FORTE SOLUCOES LTDA - CNPJ/CPF: 21234916000186	2800	3,00	8.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,75

Média de preço unit: 7.700,00

aContratação



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SIGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 27914128000117	3100	2,25	6.975,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	3100	2,63	8.153,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	3100	2,63	8.153,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,50

Média de preço unit: 7.750,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	2,50	50,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	2,50	50,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	EDITORA GRAFICA ALIANCA LTDA - CNPJ/CPF: 08171718000152	20	3,79	75,80

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,93

Média de preço unit: 58,80

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	2,50	50,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	2,50	50,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GRAFICA VERDES MARES LTDA - CNPJ/CPF: 41428889000190	20	6,00	120,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 3,67

Média de preço unit: 73,40

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	5	1,63	8,15
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	5	1,63	8,15
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	INSTITUTO HERMES PARDINI S/A - CNPJ/CPF: 19378769005305	5	2,20	11,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 1,82

Média de preço unit: 9,10

aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	100	1,52	152,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	100	1,52	152,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	M V EQUIPAMENTOS DE VARRE SAI LTDA - CNPJ/CPF: 08473439000143	100	2,00	200,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 1,68

Média de preço unit: 168,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	290	45,00	13.050,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	290	45,00	13.050,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	N CUNHA SANTOS LTDA - CNPJ/CPF: 29299282000151	290	85,00	24.650,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 58,33

Média de preço unit: 16.915,70

Item	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	360	42,52	15.307,20
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	360	42,52	15.307,20
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 55367657000136	360	98,01	35.283,60

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 61,02

Média de preço unit: 21.967,20

Ana Cláudia



aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTICE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	5,05	101,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	5,05	101,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SMART COMERCIO SERVICOS LOCACOES E REPRESENTACAO LTDA - CNPJ/CPF: 51187621000167	20	9,00	180,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,37

Média de preço unit: 127,40

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	100	5,05	505,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	100	5,06	506,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	S F DE SOUZA IMPRESSOS - CNPJ/CPF: 20385922000171	100	8,00	800,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,04

Média de preço unit: 604,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	100	5,63	563,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	100	5,63	563,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CHARLES SUENIO LIMA DE ALMEIDA 04667397419 - CNPJ/CPF: 40172621000177	100	6,95	695,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,07

Média de preço unit: 607,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	5,63	112,60
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	5,63	112,60
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ZS COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 31116076000100	20	5,75	115,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,67

Média de preço unit: 113,40

aContratação

Página(s): 43 de 69



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	50	5,63	281,50
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	50	5,63	281,50
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R S GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP - CNPJ/CPF: 70206586000120	50	6,40	320,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,89

Média de preço unit: 294,50

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	4,50	90,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	4,50	90,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FABIANO COSTA AZEVEDO - CNPJ/CPF: 29551995000160	20	5,30	106,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,77

Média de preço unit: 95,40

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	300	4,69	1.407,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	300	4,69	1.407,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R S GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP - CNPJ/CPF: 70206586000120	300	5,80	1.740,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,06

Média de preço unit: 1.518,00

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	25	5,63	140,75
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	25	5,63	140,75
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIA JOSE DE MAGALHAES ARAUJO - CNPJ/CPF: 02432832000102	25	6,00	150,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,75

Média de preço unit: 143,75

aContratação



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	5,96	119,20
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	5,96	119,20
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	E. B. SILVA E SILVA - CNPJ/CPF: 38081654000160	20	9,00	180,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,97

Média de preço unit: 139,40

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	5,96	119,20
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	5,96	119,20
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GRAFICA VERDES MARES LTDA - CNPJ/CPF: 41428889000190	20	6,00	120,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,97

Média de preço unit: 119,40

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	5,96	119,20
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	5,96	119,20
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	EDITORA GRAFICA ALIANCA LTDA - CNPJ/CPF: 08171718000152	20	8,00	160,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,64

Média de preço unit: 132,80

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	15	5,46	81,90
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	15	5,46	81,90
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SERVICOS GRAFICOS DE IMPRESSAO PERSONALIZADA LTDA - CNPJ/CPF: 46109297000129	15	7,50	112,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 8,74

Média de preço unit: 92,10

aContratação

Página(s): 45 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTICE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	200	5,26	1.052,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	200	5,26	1.052,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	EDITORA GRAFICA ALIANCA LTDA - CNPJ/CPF: 08171718000152	200	8,00	1.600,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,17

Média de preço unit: 1.234,00

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	30	5,10	153,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	30	5,10	153,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME - CNPJ/CPF: 18290415000102	30	9,08	272,40

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,43

Média de preço unit: 192,90

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	5	5,63	28,15
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	5	5,63	28,15
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA - CNPJ/CPF: 07805649000129	5	10,00	50,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 7,09

Média de preço unit: 35,45

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	5,63	112,60
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	5,63	112,60
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI - CNPJ/CPF: 07193034000199	20	6,00	120,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,15

Média de preço unit: 115,90

aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	300	5,63	1.689,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	300	5,63	1.689,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - CNPJ/CPF: 17615848000128	300	6,93	2.079,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,06

Média de preço unit: 1.818,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1500	5,63	8.445,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1500	5,63	8.445,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SMART COMERCIO SERVICOS LOCAOES E REPRESENTACAO LTDA - CNPJ/CPF: 51187621000167	1500	9,00	13.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,75

Média de preço unit: 10.125,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	5,63	112,60
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	5,63	112,60
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA - CNPJ/CPF: 07805849000129	20	7,00	140,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,09

Média de preço unit: 121,80

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	30	5,45	163,50
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	30	5,45	163,50
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	C F PIREB DE ARAUJO COMERCIO - CNPJ/CPF: 40091976000131	30	13,00	390,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 7,97

Média de preço unit: 239,10

aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Posiç.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	200	5,69	1.138,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	200	5,69	1.138,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	WILSON DE PAULA LICO-IPUA - CNPJ/CPF: 57844938000105	200	8,03	1.606,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,47

Média de preço unit: 1.294,00

Posiç.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	100	5,63	563,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	100	5,69	569,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CELSO SCHNEIDER PIRES - CNPJ/CPF: 02392097000150	100	8,95	895,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,76

Média de preço unit: 676,00

Posiç.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	5,63	112,60
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R S GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP - CNPJ/CPF: 70206586000120	20	5,80	116,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	5,96	119,20

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,80

Média de preço unit: 116,00

Posiç.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	30	5,63	168,90
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	30	5,96	178,80
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ELIO LUIZ DE CONTO 23512660053 - CNPJ/CPF: 46081408000136	30	35,00	1.050,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 15,53

Média de preço unit: 465,90

aContratação

Página(s): 48 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 863 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	4700	5,45	25.615,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	4700	5,63	26.461,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	F C DA SILVA SANTOS - CNPJ/CPF: 31962544000168	4700	6,00	28.200,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,69

Média de preço unit: 26.743,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	4200	5,45	22.890,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	4200	5,69	23.898,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FRANCISCA PARREIRA FERREIRA 01106230108 - CNPJ/CPF: 45794428000191	4200	6,00	25.200,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,71

Média de preço unit: 23.982,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	40	1,25	50,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	40	5,69	227,60
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FLOW SOLUCOES EM MARKETING LTDA - CNPJ/CPF: 51921261000185	40	6,85	274,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,00

Média de preço unit: 184,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	6800	1,25	8.500,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MANOEL OLIMPIO DE ALMEIDA FILHO - CNPJ/CPF: 20919827000100	6800	2,00	13.600,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	6800	23,00	156.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 8,75

Média de preço unit: 59.500,00

aContratação

Página(s): 48 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	700	15,23	10.661,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	700	23,00	16.100,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LBM GRAFICA DIGITAL PRODUCOES LTDA - CNPJ/CPF: 43162504000110	700	27,50	19.250,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 21,91

Média de preço unit: 15.337,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2350	15,23	35.790,50
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - CNPJ/CPF: 21810730000128	2350	15,54	36.519,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2350	25,60	60.160,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 18,79

Média de preço unit: 44.156,50

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1095	25,60	28.032,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GIL PUBLICIDADES LTDA - CNPJ/CPF: 12362259000180	1095	48,79	53.425,05
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1095	263,33	288.346,35

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 112,57

Média de preço unit: 123.264,15

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	365	263,33	96.115,45
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	365	263,34	96.119,10
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	VERA BEZERRA FELIX - CNPJ/CPF: 44863450000130	365	300,00	109.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 275,56

Média de preço unit: 100.579,40

Contratação

Página(s): 50 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	365	100,00	36.500,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	365	263,34	96.119,10
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	VERA BEZERRA FELIX - CNPJ/CPF: 44663450000130	365	300,00	109.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 221,11

Média de preço unit: 80.705,15

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	325	12,00	3.900,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	325	100,00	32.500,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	JR SOLUCOES VISUAIS LTDA - CNPJ/CPF: 15689756000167	325	110,00	35.750,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 74,00

Média de preço unit: 24.050,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	3000	12,00	36.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	3000	12,60	37.800,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA - CNPJ/CPF: 07805649000129	3000	13,00	39.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 12,53

Média de preço unit: 37.590,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	265	12,60	3.339,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	265	12,63	3.346,95
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	NK GRAFICA LTDA - CNPJ/CPF: 27310961000159	265	15,00	3.975,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 13,41

Média de preço unit: 3.553,65

aContratação

Página(s): 51 de 69



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	465	12,60	5.859,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	465	12,63	5.872,95
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R L DOS SANTOS GRAFICA LTDA - CNPJ/CPF: 27310961000159	465	15,00	6.975,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 13,41

Média de preço unit: 6.235,65

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	M&K EVENTOS, PROMOCOES E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 50098415000118	4100	6,00	24.600,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	4100	12,63	51.783,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	4100	12,63	51.783,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 10,42

Média de preço unit: 42.722,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2650	1,26	3.339,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2650	1,26	3.339,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R L DOS SANTOS GRAFICA DIGITAL E INFORMATICA LTDA - CNPJ/CPF: 49587869000173	2650	3,00	7.950,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 1,84

Média de preço unit: 4.876,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR EMAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2000	1,63	3.260,00
2	COTAÇÃO POR EMAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2000	1,63	3.260,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - CNPJ/CPF: 31748439000120	2000	1,85	3.700,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 1,70

Média de preço unit: 3.400,00

aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Rank	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2650	1,56	4.134,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2650	1,56	4.134,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - CNPJ/CPF: 31748439000120	2650	1,85	4.902,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 1,66

Média de preço unit: 4.399,00

Rank	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2800	1,58	4.424,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2800	1,58	4.424,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R L DOS SANTOS GRAFICA DIGITAL E INFORMATICA LTDA - CNPJ/CPF: 49587869000173	2800	3,00	8.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,05

Média de preço unit: 5.740,00

Rank	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2950	1,96	5.782,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2950	1,96	5.782,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - CNPJ/CPF: 31748439000120	2950	2,80	8.260,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,24

Média de preço unit: 6.608,00

Rank	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2950	1,96	5.782,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2950	1,96	5.782,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	VICTOR PINHEIRO DE OLIVEIRA 03567278312 - CNPJ/CPF: 46092178000100	2950	1,99	5.870,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 1,97

Média de preço unit: 5.811,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2950	1,89	5.575,50
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2950	1,89	5.575,50
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - CNPJ/CPF: 31748439000120	2950	2,80	8.260,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,19

Média de preço unit: 6.460,50

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2800	1,54	4.312,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2800	1,54	4.312,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 55367857000136	2800	5,00	14.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,69

Média de preço unit: 7.532,00

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2800	1,26	3.528,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2800	1,26	3.528,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R L DOS SANTOS GRAFICA DIGITAL E INFORMATICA LTDA - CNPJ/CPF: 49587869000173	2800	3,00	8.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 1,84

Média de preço unit: 5.152,00

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2800	1,23	3.444,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2800	1,23	3.444,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	S C R DE AZEVEDO LTDA - CNPJ/CPF: 08625214000165	2800	4,50	12.600,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,32

Média de preço unit: 6.496,00

aContratação

Página(s): 54 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	3100	2,50	7.750,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	3100	2,50	7.750,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FLOR DE MARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 15322647000107	3100	3,00	9.300,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,67

Média de preço unit: 8.277,00

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2050	2,50	5.125,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2050	2,50	5.125,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - CNPJ/CPF: 31748439000120	2050	2,80	5.740,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,60

Média de preço unit: 5.330,00

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2050	2,50	5.125,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2050	2,50	5.125,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA - CNPJ/CPF: 07805649000129	2050	3,00	6.150,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,67

Média de preço unit: 5.473,50

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2050	2,50	5.125,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2050	3,50	7.175,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	H.J COMUNICACAO LTDA - CNPJ/CPF: 17960371000118	2050	4,10	8.405,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 3,37

Média de preço unit: 6.908,50

aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62270-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pesq	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2300	3,50	8.050,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2300	3,65	8.395,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FLOR DE MARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 15322647000107	2300	5,00	11.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,05

Média de preço unit: 9.315,00

Pesq	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2300	3,50	8.050,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2300	3,50	8.050,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FLOR DE MARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 15322647000107	2300	5,00	11.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,00

Média de preço unit: 9.200,00

Pesq	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2050	3,65	7.482,50
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2050	3,65	7.482,50
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FLOR DE MARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 15322647000107	2050	5,00	10.250,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,10

Média de preço unit: 8.405,00

Pesq	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2350	2,36	5.546,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2350	2,36	5.546,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARICLEYDSON COSTA DA SILVA LTDA - CNPJ/CPF: 17340447000102	2350	3,33	7.825,50

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,68

Média de preço unit: 6.298,00

aContratação

Página(s): 66 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2300	3,63	8.349,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2300	3,63	8.349,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ASSOC PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS DE CALIFORNIA - CNPJ/CPF: 80922347000120	2300	3,80	8.740,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 3,69

Média de preço unit: 8.487,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2300	3,65	8.395,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2300	3,65	8.395,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 55367857000136	2300	3,85	8.855,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 3,72

Média de preço unit: 8.556,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2300	3,25	7.475,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2300	3,25	7.475,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARICLEYDSON COSTA DA SILVA LTDA - CNPJ/CPF: 17340447000102	2300	3,33	7.659,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 3,28

Média de preço unit: 7.544,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2300	2,63	6.049,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2300	2,63	6.049,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FLOR DE MARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 15322647000107	2300	3,00	6.900,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,75

Média de preço unit: 6.325,00

aContratação



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2300	3,21	7.383,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2300	3,21	7.383,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 55367857000136	2300	3,85	8.855,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 3,42

Média de preço unit: 7.866,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1700	3,26	5.542,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1700	3,26	5.542,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 55367857000136	1700	3,83	6.511,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 3,45

Média de preço unit: 5.865,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	3000	1,20	3.600,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	3000	1,20	3.600,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R SILVA E SOUSA LTDA - CNPJ/CPF: 86913951000177	3000	1,80	5.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 1,40

Média de preço unit: 4.200,00

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	30	136,20	4.086,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	30	136,20	4.086,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CRISTIANO DA SILVA ANDRADE - CNPJ/CPF: 08838155000103	30	141,00	4.230,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 137,80

Média de preço unit: 4.134,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI-CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	20	24,00	480,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	20	24,00	480,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA - CNPJ/CPF: 40659733000157	20	26,00	520,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 24,07

Média de preço unit: 493,40

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	10	24,00	240,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	10	24,00	240,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GRAFICA GARTEN SUL LTDA - CNPJ/CPF: 94947173000165	10	31,50	315,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 26,50

Média de preço unit: 265,00

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	200	24,00	4.800,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	200	24,00	4.800,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	E A DAVID DE MEDEIROS LTDA - CNPJ/CPF: 05694497000109	200	28,00	5.600,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 25,33

Média de preço unit: 5.066,00

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	25	24,00	600,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	25	24,00	600,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	BAMBOO COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ/CPF: 17710471000196	25	27,00	675,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 25,00

Média de preço unit: 625,00

aContratação



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	180	24,00	4.320,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	180	24,00	4.320,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MULTI GRAFICA LTDA - CNPJ/CPF: 19769945000109	180	34,99	6.298,20

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 27,66

Média de preço unit: 4.978,80

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	140	24,00	3.360,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	140	24,00	3.360,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MULTI GRAFICA LTDA - CNPJ/CPF: 19769945000109	140	34,99	4.898,60

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 27,66

Média de preço unit: 3.872,40

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	205	25,35	5.196,75
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	205	25,35	5.196,75
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FRANCISCO JEDERSON PINTO COSTA - CNPJ/CPF: 19073765000180	205	85,00	17.425,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 45,23

Média de preço unit: 9.272,15

Item	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	175	26,63	4.660,25
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	175	26,63	4.660,25
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MULTI GRAFICA LTDA - CNPJ/CPF: 19769945000109	175	34,99	6.123,25

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 29,42

Média de preço unit: 5.148,50

aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Cotação	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	165	26,33	4.344,45
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	165	26,33	4.344,45
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	REALIZART PERSONALIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 31606458000112	165	27,99	4.618,35

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 26,88

Média de preço unit: 4.435,20

Item	Cotação	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1790	14,00	25.060,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1790	16,00	28.640,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	L E DA CONCEICAO E COMERCIO - CNPJ/CPF: 44658061000116	1790	18,34	32.828,60

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 16,11

Média de preço unit: 28.636,90

Item	Cotação	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	2040	15,00	30.600,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	2040	18,00	36.720,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	L E DA CONCEICAO E COMERCIO - CNPJ/CPF: 44658061000116	2040	18,34	37.413,60

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 17,11

Média de preço unit: 34.904,40

Item	Cotação	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	30	12,00	360,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	30	12,00	360,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PHILLIP JESUS SERAFIM DOS SANTOS LTDA - CNPJ/CPF: 32850868000192	30	25,00	750,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 16,33

Média de preço unit: 489,90

aContratação

Página(s): 61 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO, 863 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTICE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Rank	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	30	12,00	360,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	30	12,00	360,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PHILLIP JESUS SERAFIM DOS SANTOS LTDA - CNPJ/CPF: 32050868000192	30	25,00	750,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 16,33

Média de preço unit: 489,90

Rank	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	30	12,00	360,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	30	12,00	360,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PHILLIP JESUS SERAFIM DOS SANTOS LTDA - CNPJ/CPF: 32050868000192	30	25,00	750,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 16,33

Média de preço unit: 489,90

Rank	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CLAUDIANO KLEBER DIOGENES HOLANDA 63617781349 - CNPJ/CPF: 17712422000192	4900	7,50	36.750,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	4900	10,00	49.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	4900	13,00	63.700,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 10,17

Média de preço unit: 49.833,00

Rank	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CLAUDIANO KLEBER DIOGENES HOLANDA 63617781349 - CNPJ/CPF: 17712422000192	4380	7,50	32.850,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	4380	10,00	43.800,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	4380	10,00	43.800,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 9,17

Média de preço unit: 40.164,60

aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CLAUDIANO KLEBER DIOGENES HOLANDA 63617781349 - CNPJ/CPF: 17712422000192	9150	7,50	68.625,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	9150	7,50	68.625,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	9150	7,50	68.625,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 7,50

Média de preço unit: 68.625,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	5200	5,63	29.276,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CLAUDIANO KLEBER DIOGENES HOLANDA 63617781349 - CNPJ/CPF: 17712422000192	5200	7,50	39.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	5200	7,96	41.392,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 7,03

Média de preço unit: 36.556,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	5400	2,46	13.284,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	5400	5,63	30.402,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	RONALDO NAZARENO BARRA DE LEAO - CNPJ/CPF: 41032008000117	5400	6,00	32.400,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,70

Média de preço unit: 25.380,00

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	5200	2,46	12.792,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - CNPJ/CPF: 31748439000120	5200	2,50	13.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	5200	5,83	30.316,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 3,60

Média de preço unit: 18.720,00

aContratação

Página(s): 63 de 69



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTIVE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pesq	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	5100	2,15	10.965,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	5100	5,63	28.713,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	RONALDO NAZARENO BARRA DE LEO - CNPJ/CPF: 41032008000117	5100	6,00	30.600,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,59

Média de preço unit: 23.409,00

Pesq	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	4200	2,15	9.030,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	4200	2,36	9.912,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - CNPJ/CPF: 31748439000120	4200	2,50	10.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2,34

Média de preço unit: 9.828,00

Pesq	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1500	2,36	3.540,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	J DO CARMO DE OLIVEIRA - CNPJ/CPF: 11278771000161	1500	3,09	4.635,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1500	25,90	38.850,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 10,45

Média de preço unit: 15.675,00

Pesq	Coleta	Fornecedor	Quant	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1230	25,90	31.857,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R/C CARTUCHOS, INFORMATICA E PAPELARIA LTDA - CNPJ/CPF: 06015659000106	1230	34,00	41.820,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1230	50,00	61.500,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 36,33

Média de preço unit: 45.054,90

aContratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
AV. CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO, 663 - CENTRO - CEP: 62770-000 - PACOTI/CE
E-mail: compras@pacoti.ce.gov.br - Site: www.pacoti.ce.gov.br



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.11-0002 - DATA: 07/05/2025

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	855	50,00	42.750,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	855	52,30	44.716,50
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	S. S. NOGUEIRA - CNPJ/CPF: 31420073000166	855	58,00	49.590,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 53,43

Média de preço unit: 45.682,65

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1050	52,30	54.915,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1050	52,30	54.915,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GILMAR DE FREITAS PLACAS EM ACO INOX EIRELI - CNPJ/CPF: 18428800000181	1050	53,00	55.650,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 52,53

Média de preço unit: 55.156,50

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	B&B SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 49725723000147	1750	5,63	9.852,50
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	ISAAC VIANA MAGALHAES - CNPJ/CPF: 27761715000113	1750	5,63	9.852,50
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PATRIC BORGES DO AMARAL DA SILVA - CNPJ/CPF: 32631688000102	1750	8,00	14.000,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,42

Média de preço unit: 11.235,00

Ana Cláudia

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]